m1!» INSTITUTO FEDERAL
Mlnin&iodÜEducaÇ.

PORTARIA NQ2485 DE 3 1 DE OUTUBRO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
ReitoHa de(festão dc Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe contêre a
Portaria N' 727 de 03/07/20 1 7, considerando o disposto
nos parágrafos 2' c 5' do artigo 10 c no artigo 10-A da
Lei n' 11.091 de 12.01.2005. a PoNari& 623 de
26/09/201 1 do Magnífico Reitor, e conforme processo
n' 23411 .008407/2017-03.

RESOl;VE

[. Conceder progressão por mérito proãssiona] ao servidor, ocupante do
cargo de ASSISTENTE EM ADhíINISTRAÇAO, contbmle abaixo

SIAPE SERVIDOR NOTA NívEL v=BUElnos
DATA DA

PROGRESSÃO

DE l PARA

2 1 8087: NILSoN DOS SAN'l'OS VIEIE{A 98,Ç3 t D
202 1 203

01/12.2017

11. A data final do interstício para o servidor habilitar-se à progressão
subsequente é 01/06/2019

Anderson Luíz Adams

DiKtor dc Dcscn\.olvimcnto de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARXNA l Reftaría
Av. Uctorfeneira dQ Amaram. 306-Tarumá. Curitiba -PR ICEM 82530-230